
Příloha č. 1 – Specifikace Zboží / Předmětu plnění

pol.

č.
KZM Název Rozměr a barevnost Obrázek Doplňující informace

1 3023010032
tab.smalt.ext. 323x120

otev.doba1 řádek

Rozměr smaltované tabule: 323x120mm

Barevnost: Modrá odpovídající RAL 5002, Žlutá

odpovídající RAL 1023.

Technická specifikace "Smaltovaná tabule" a 

"Upínací rám":  viz. Příloha

POZOR MUTACE - TEXT VŽDY DLE JEDNOTLIVÉ 

OBJEDNÁVKY.  V dolní části "PO UZAVŘENÍ TÉTO 

POŠTY JE OTEVŘENA POŠTA" doplnění adresy a 

časů a doplnění otvírací doby do modrých polí.                                                                              

Součástí smaltované tabule je UPÍNACÍ RÁM!

2 3023010033
tab.smalt.ext. 323x120  

otev.doba 2 řádky

Rozměr smaltované tabule: 323x120mm

Barevnost: Modrá odpovídající RAL 5002, Žlutá

odpovídající RAL 1023.

Technická specifikace "Smaltovaná tabule" a

"Upínací rám":  viz. Příloha

POZOR MUTACE - TEXT VŽDY DLE JEDNOTLIVÉ 

OBJEDNÁVKY.  V dolní části "PO UZAVŘENÍ TÉTO 

POŠTY JE OTEVŘENA POŠTA" doplnění adresy a 

časů a doplnění otvírací doby do modrých polí.                                                                              

Součástí smaltované tabule je UPÍNACÍ RÁM!

3 3023010035
tab.smalt.ext. 323x240

Česká pošta

Rozměr smaltované tabule: 323x240mm

Barevnost: Modrá odpovídající RAL 5002, Žlutá

odpovídající RAL 1023.

Technická specifikace "Smaltovaná tabule" a

"Upínací rám":  viz. Příloha

Součástí smaltované tabule je UPÍNACÍ RÁM!

4 3023010007
tab.smalt.ext. 646x240 

otev.doba1 řádek

Rozměr smaltované tabule: 646x240 mm

Barevnost: Modrá odpovídající RAL 5002, Žlutá

odpovídající RAL 1023.

Technická specifikace "Smaltovaná tabule" a

"Upínací rám":  viz. Příloha

např.

POZOR MUTACE - TEXT VŽDY DLE JEDNOTLIVÉ 

OBJEDNÁVKY.  Může být požadováno doplnění 

dalších textů. V dolní části např. "PO UZAVŘENÍ TÉTO 

POŠTY JE OTEVŘENA POŠTA"  včetně adresy a 

časů. Může být  požadováno i doplnění otvírací doby do 

modrých polí.                                                                              

Součástí smaltované tabule je UPÍNACÍ RÁM!

5 3023010015
tab.smalt.ext. 646x240

otev.doba 2 řádky

Rozměr smaltované tabule: 646x240 mm

Barevnost: Modrá odpovídající RAL 5002, Žlutá 

odpovídající RAL 1023. 

Technická specifikace "Smaltovaná tabule" a

"Upínací rám":  viz. Příloha 

např.

POZOR MUTACE - TEXT VŽDY DLE JEDNOTLIVÉ 

OBJEDNÁVKY.  Může být požadováno doplnění 

dalších textů. V dolní části např. "PO UZAVŘENÍ TÉTO 

POŠTY JE OTEVŘENA POŠTA"  včetně adresy a 

časů. Může být  požadováno i doplnění otvírací doby do 

modrých polí.                                                                              

Součástí smaltované tabule je UPÍNACÍ RÁM!

6 3023010016
tab.smalt.ext. 646x480

s textem položky 

Rozměr smaltované tabule:  646x480 mm

Barevnost: Modrá odpovídající RAL 5002, Žlutá

odpovídající RAL 1023. 

Technická specifikace "Smaltovaná tabule" a

"Upínací rám":  viz. Příloha

např.

POZOR MUTACE - TEXT VŽDY DLE JEDNOTLIVÉ 

OBJEDNÁVKY  (mění se text v dolní části např. "Depo 

Jihlava 70" atd.)                                                                 

Součástí smaltované tabule je UPÍNACÍ RÁM!

 Smaltované tabule musí odpovídat požadované technické specifikaci, včetně upínacího rámu, který je nedílnou součástí každé smaltované tabule.  Materiál musí být odolný proti vnějším 

vlivům, chemicky agresivnímu prostředí a vodě.



7 3023010021
tab.smalt.ext. 646x480 

Česká pošta

Rozměr smaltované tabule: 646x480 mm

Barevnost:  Modrá odpovídající RAL 5002, Žlutá

odpovídající RAL 1023.  

Technická specifikace "Smaltovaná tabule" a

"Upínací rám": viz. Příloha 

Součástí smaltované tabule je UPÍNACÍ RÁM!

8 3023010034
tab.smalt.ext. 646x240 

CzechPoint

Rozměr smaltované cedule: 646x240 mm

Barevnost: Modrá odpovídající Pantone 2995, 

černá, bílá, šedá odpovídající Pantone Cool Grey 4C                                                                    

Technická specifikace "Smaltované cedule" a

"Upínacího rámu":  viz. Příloha 

Součástí smaltované tabule je UPÍNACÍ RÁM!

Balení:  Smaltovaná tabule je společně s upínacím rámem zabalena do bublinkové folie. 

Odkaz na logo manuál: https://www.ceskaposta.cz/ke-stazeni/logo-cp


